- 1 -

平文广旅〔2019〕44 号

关于公布平顶山市“最美亲子阅读时光—

陪伴·记录”图文征集获奖结果的通知

各县（市、区）文广旅（文化）局、教育体育局、市图书馆、市

少儿图书馆：

由市文化广电和旅游局、市教育体育局主办，市图书馆、市

少年儿童图书馆、市教育体育局教育教学研究室承办的平顶山市

“最美亲子阅读时光—陪伴·记录”图文征集活动，经过广泛发

动宣传，共收到平顶山市 10 个县（市、区）600 多名小选手的

参赛作品，并从中选出 100 多幅作品进入最后的评选。经过评审

组专家的认真评选，共评出一等奖 6 名、二等奖 12 名、三等奖

 - 2 -

18 名、优秀奖 44 名。另外评选出优秀辅导老师 15 名、个人优

秀组织奖 10 名、单位优秀组织奖 8 名，现将获奖名单公布如下：

一等奖（6 人）

作品：《和影子做游戏》              作者：彭雅洁

作品：《躲猫猫》                    作者：吴思柔

作品：《陪伴 成长》                 作者：顾泉鑫

作品：《带上幸福去旅行》            作者：姜懿轩

作品：《桌上时光》                  作者：李卿源

作品：《亲子共读 书香随成长》       作者：杨昊天

二等奖（12 人）

作品：《片刻记录永恒》              作者：熊雨鑫

作品：《爸爸和我》                  作者：时得元

作品：《我们一家去草原》            作者：郭旭阳

作品：《一家人的阅读时光》          作者：樊晏辰

作品：《学游泳》                    作者：卜奕恒

作品：《恐龙乐园》                  作者：陈镜宇

作品：《团圆》                      作者：王子标

作品：《地球小卫士》                作者：吕鸣哲

作品：《飞翔吧！校园朗诵者》        作者：马子涵

作品：《陪伴是最长情的告白》        作者：王净泽

 - 3 -

作品：《读书使我快乐》              作者：周赛辉

作品：《成长故事》                  作者：霍添赐

三等奖（18 人）

作品：《走进知识的海洋》            作者：徐悦晨

作品：《欢乐时光》                  作者：曹汀兰

作品：《依偎》                      作者：夏浩翔

作品：《记录时刻》                  作者：张智晶

作品：《好朋友去郊游》              作者：曹  源

作品：《妈妈送我去上学》            作者：春慧美惠

作品：《爱阅读》                    作者：连  轩

作品：《友爱伴我成长》              作者：王  悦

作品：《妈妈带我放风筝》            作者：范梦雨

作品：《我和书的倾城时光》          作者：张梓琪

作品：《我肚子里有很多故事》        作者：石家宁

作品：《在一起的好时光》            作者：梁资涵

作品：《书韵飘香》                  作者：李嘉琳

作品：《听妈妈讲那火车的故事》      作者：王  珏

作品：《爱的陪伴》                  作者：吴豫杭

作品：《爸爸的爱》                 作者：牛子语

作品：《阅·陪伴》                  作者：訾  典

 - 4 -

作品：《我爱读书》                 作者：沙启昂

优秀奖（44 人）

作品：《坐在床上给妈妈讲故事》      作者：李  念

作品：《我喜欢读书》                作者：刘  煦

作品：《妈妈伴我成长》              作者：范梦锦

作品：《亲子阅读伴我成长》          作者：沐  晓

作品：《读书伴我行》                作者：查雨晨

作品：《我爱读书》                  作者：常智涵

作品：《睡前故事》                  作者：康泽元

作品：《睡前故事》                  作者：陈奕霖

作品：《好伙伴》                    作者：赵晨羽

作品：《凡是从小做起》              作者：魏  来

作品：《我爱读书》                  作者：娄一凡

作品：《书香·美画》                作者：关森森

作品：《书香润心灵,阅读促成长》     作者：王子睿

作品：《我爱读书伴我成长》         作者：王晨宇

作品：《花海》                      作者：王文浩

作品：《我的一家》                 作者：杨涵雅

作品：《孩子，我们一起成长》        作者：刘  辉

作品：《知否知否应是热爱读书》      作者：陈相源

 - 5 -

作品：《放风筝》                    作者：田越文

作品：《插上阅读的翅膀》            作者：徐子馨

作品：《书籍伴我成长》              作者：张云皓

作品：《我和妈妈的阅读时光》        作者：赵文佳

作品：《书香阵阵亲子阅读禾淘淘》    作者：张芮萌

作品：《爱的给予》                  作者：陈嘉泽

作品：《爱相随》                    作者：张煜尧

作品：《别哭，我在你身边》          作者：韩佳颖

作品：《幸福草原》                  作者：翟翊帆

作品：《快乐陪伴》                  作者：田越文

作品：《好朋友的陪伴》              作者：王珂淇

作品：《快乐成长》                  作者：宋曼溪

作品：《快乐一家》                  作者：赵若谷

作品：《快乐阅读》                  作者：刘婉茹

作品：《去旅行啦》                  作者：方彦珺

作品：《吹泡泡》                    作者：刘香茹

作品：《阅读伴我成长》              作者：徐紫雯

作品：《公园家庭日》                作者：宫苡晴

作品：《我和妈妈堆雪人》            作者：刘煜泽

作品：《我和姐姐爱读书》            作者：朱临风

 - 6 -

作品：《陪伴我的家人》              作者：刘芳菲

作品：《陪伴我的老师》              作者：郑冠锦

作品：《和我的小伙伴》              作者：张彭博

作品：《带着幸福去郊游》           作者：周果果

作品：《在一起的好时光》           作者：杜宜霖

作品：《在一起的好时光》           作者：宋卓轩

优秀辅导老师（15 名）

康豪磊   卢蓝婷   张洒培   全佳宝   路  坦   王雅静

孙晋芳   杨丽亚   郭  琰  李梦佳   楚明皓   刘亚娟

马  红   王延培   范小红

个人优秀组织奖（10 名）

祝可佳   赵新果   路  坦   黄倩楠   康豪磊   王  宁

周明杰   李文珂   张晓霞   张淑静

单位优秀组织奖（8 名）

郏县三立幼儿园    指南针童心童画美术馆    全商未来教育

湛河区铁炉小学    平顶山市湖光幼儿园      叶县图书馆

新华区新程街小学  平顶山市石龙区中心幼儿园

平顶山市文化广电和旅游局局         平顶山市教育体育局

   2019 年 5 月 21 日